31.01.2020г. № 12
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕМИГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕМИГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 25.03.2019 ГОДА № 20
Ввиду технической ошибки, администрация Семигорского муниципального образования Нижнеилимского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Семигорского муниципального образования от 25.03.2019г. № 20, изложив приложение №1 к Постановлению в новой редакции (Прилагается).
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Семигорского муниципального образования
А.М. Сетямин
Приложение 1

к Постановлению
администрации Семигорского МО

от «31» января 2020г. № 12
Приложение 1

к Постановлению
администрации Семигорского МО

от «13» декабря 2019г. № 90
Приложение 1

к Постановлению
администрации Семигорского МО

от «25» марта 2019г. № 20

ДОЛГОСРОЧНЫЕ ТАРИФЫ

на питьевую воду для ООО «АКВА плюс» действующие на территории Семигорского МО

устанавливаемые на 2019-2021 годы с использованием метода индексации

	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Период действия
	Тариф (руб/м3)

(НДС не облагается)

	прочие потребители
	население

	1
	Питьевая вода

	ООО «АКВА плюс»
	с 01.04.2019 по 30.06.2019
	251,85
	24,51

	с 01.07.2019 по 31.12.2019
	259,15
	24,80

	с 01.01.2020 по 30.06.2020
	259,15
	24,80

	с 01.07.2020 по 31.12.2020
	263,99
	25,79

	с 01.01.2021 по 30.06.2021
	263,99
	25,79

	с 01.07.2021

по 31.12.2021
	280,30
	26,82

Глава Семигорского муниципального образования
А.М. Сетямин